stima a firma dell’ Ing. Minardi Francesco, alla quale si fa espresso rinvio, anche per 

verificare nel dettaglio gli oneri di sanatoria. 

Il valore di stima del bene, decurtate le spese stimate per la regolarizzazione 

urbanistica e catastale è di: € 100.400,00 (centomilaquattrocento/00). 

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di 

cui all'art. 46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell'art. 40, 6^ comma, 

della Legge 28 febbraio 1985 n. 47. 

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese

[...]

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in 

difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: libero al decreto di trasferimento; 

Oneri condominiali: non vi sono spese condominiali; 

Prezzo base: € 75.300,00,00 (settantacinquemilatrecento/00) 

Offerta minima: €  56.475,00 (cinquantaseimilaquattrocentosettantacinque/00) pari 

al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000 (duemila euro) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.